
Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 27 Klaas Hulst H75 51.03 (1) 2:47.26 (2) 1:44.53 (2) 6:00.98 (1) 219.211

126 Frans Rietveld H75 DQ 2:38.94 (1) 1:40.93 (1) 103.445

7 Zwier Selles H75 DQ 3:02.26 (3) 1:53.13 (3) 117.318

Klassement Heren Allround M75, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 238 Harrie Doesburg H65 46.77 (4) 2:17.80 (2) 1:29.84 (1) 4:42.40 (1) 184.689

2 73 Sallo SpeƩer H65 45.68 (1) 2:17.31 (1) 1:30.04 (2) 4:50.61 (2) 184.905

3 56 Jan Zijp H65 46.63 (3) 2:20.84 (3) 1:32.70 (3) 4:56.19 (3) 189.291

4 201 Pieter den Dunnen H65 46.88 (5) 2:21.01 (4) 1:32.97 (4) 5:06.17 (4) 191.396

5 83 Thomas Hoekstra H65 48.79 (7) 2:27.14 (6) 1:36.35 (6) 5:15.94 (6) 198.667

6 209 Daan van der Have H65 49.81 (8) 2:28.47 (7) 1:37.40 (7) 5:17.28 (7) 200.880

7 136 Wout Speksnijder H65 51.82 (10) 2:30.07 (8) 1:39.30 (8) 5:14.39 (5) 203.891

8 81 Jaap van Kouterik H65 46.61 (2) 2:25.70 (5) 1:34.87 (5) 142.611

9 97 Bauke Meijer H65 47.62 (6) 2:31.33 (9) 1:39.69 (9) 147.908

10 29 Bertus Niezing H65 50.00 (9) 2:38.38 (10) 1:41.37 (10) 153.478

Klassement Heren Allround M65, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 500 Punten

1 264 Wim van Duuren H70 46.68 (1) 46.680

2 58 Kees Verdouw H70 46.79 (2) 46.790

3 11 Jan Boelen H70 47.93 (3) 47.930

4 94 Gerke CorsƟaensen H70 48.01 (4) 48.010

5 15 Ypke Bouma H70 49.71 (5) 49.710

6 90 Joop Eijpe H70 51.54 (6) 51.540

Klassement Afstandkamp. H70 - 500m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 500 Punten

1 73 Sallo SpeƩer H65 45.68 (1) 45.680

2 43 Henk Veneman H65 46.35 (2) 46.350

3 81 Jaap van Kouterik H65 46.61 (3) 46.610

4 56 Jan Zijp H65 46.63 (4) 46.630

5 238 Harrie Doesburg H65 46.77 (5) 46.770

6 201 Pieter den Dunnen H65 46.88 (6) 46.880

7 97 Bauke Meijer H65 47.62 (7) 47.620

8 83 Thomas Hoekstra H65 48.79 (8) 48.790

9 209 Daan van der Have H65 49.81 (9) 49.810

10 29 Bertus Niezing H65 50.00 (10) 50.000

Klassement Afstandkamp. H65 - 500m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 500 Punten

1 27 Klaas Hulst H75 51.03 (1) 51.030

126 Frans Rietveld H75 DQ

7 Zwier Selles H75 DQ

Klassement Afstandkamp. H75 - 500m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 58 Kees Verdouw H70 46.79 (1) 2:20.97 (1) 1:32.95 (1) 4:58.42 (1) 189.991

2 11 Jan Boelen H70 47.93 (2) 2:27.32 (3) 1:34.75 (2) 5:15.47 (2) 196.989

3 94 Gerke CorsƟaensen H70 48.01 (3) 2:27.10 (2) 1:35.89 (3) 5:19.36 (3) 198.214

4 15 Ypke Bouma H70 49.71 (4) 2:36.77 (4) 1:41.83 (4) 5:56.76 (4) 212.341

5 90 Joop Eijpe H70 51.54 (5) 2:44.53 (5) 1:44.97 (5) 158.868

Klassement Heren Allround M70, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 1500 Punten

1 126 Frans Rietveld H75 2:38.94 (1) 52.980

2 27 Klaas Hulst H75 2:47.26 (2) 55.753

3 7 Zwier Selles H75 3:02.26 (3) 60.753

Klassement Afstandkamp. H75 - 1500m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 1500 Punten

1 58 Kees Verdouw H70 2:20.97 (1) 46.990

2 94 Gerke CorsƟaensen H70 2:27.10 (2) 49.033

3 11 Jan Boelen H70 2:27.32 (3) 49.106

4 15 Ypke Bouma H70 2:36.77 (4) 52.256

5 90 Joop Eijpe H70 2:44.53 (5) 54.843

Klassement Afstandkamp. H70 - 1500m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 1500 Punten

1 73 Sallo SpeƩer H65 2:17.31 (1) 45.770

2 238 Harrie Doesburg H65 2:17.80 (2) 45.933

3 56 Jan Zijp H65 2:20.84 (3) 46.946

4 201 Pieter den Dunnen H65 2:21.01 (4) 47.003

5 43 Henk Veneman H65 2:24.61 (5) 48.203

6 81 Jaap van Kouterik H65 2:25.70 (6) 48.566

7 83 Thomas Hoekstra H65 2:27.14 (7) 49.046

8 209 Daan van der Have H65 2:28.47 (8) 49.490

9 136 Wout Speksnijder H65 2:30.07 (9) 50.023

10 97 Bauke Meijer H65 2:31.33 (10) 50.443

Klassement Afstandkamp. H65 - 1500m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 1000 Punten

1 126 Frans Rietveld H75 1:40.93 (1) 50.465

2 27 Klaas Hulst H75 1:44.53 (2) 52.265

3 7 Zwier Selles H75 1:53.13 (3) 56.565

Klassement Afstandkamp. H75 - 1000m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 1000 Punten

1 58 Kees Verdouw H70 1:32.95 (1) 46.475

2 11 Jan Boelen H70 1:34.75 (2) 47.375

3 94 Gerke CorsƟaensen H70 1:35.89 (3) 47.945

4 15 Ypke Bouma H70 1:41.83 (4) 50.915

5 90 Joop Eijpe H70 1:44.97 (5) 52.485

Klassement Afstandkamp. H70 - 1000m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 1000 Punten

1 238 Harrie Doesburg H65 1:29.84 (1) 44.920

2 73 Sallo SpeƩer H65 1:30.04 (2) 45.020

3 56 Jan Zijp H65 1:32.70 (3) 46.350

4 201 Pieter den Dunnen H65 1:32.97 (4) 46.485

5 81 Jaap van Kouterik H65 1:34.87 (5) 47.435

6 83 Thomas Hoekstra H65 1:36.35 (6) 48.175

7 209 Daan van der Have H65 1:37.40 (7) 48.700

8 136 Wout Speksnijder H65 1:39.30 (8) 49.650

9 97 Bauke Meijer H65 1:39.69 (9) 49.845

10 29 Bertus Niezing H65 1:41.37 (10) 50.685

11 250 Ton van Helden H65 1:43.82 (11) 51.910

Klassement Afstandkamp. H65 - 1000m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 3000 Punten

1 58 Kees Verdouw H70 4:58.42 (1) 49.736

2 11 Jan Boelen H70 5:15.47 (2) 52.578

3 94 Gerke CorsƟaensen H70 5:19.36 (3) 53.226

4 15 Ypke Bouma H70 5:56.76 (4) 59.460

Klassement Afstandkamp. H70 - 3000m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 3000 Punten

1 27 Klaas Hulst H75 6:00.98 (1) 60.163

Klassement Afstandkamp. H75 - 3000m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28



Naam Cat 3000 Punten

1 238 Harrie Doesburg H65 4:42.40 (1) 47.066

2 73 Sallo SpeƩer H65 4:50.61 (2) 48.435

3 56 Jan Zijp H65 4:56.19 (3) 49.365

4 201 Pieter den Dunnen H65 5:06.17 (4) 51.028

5 136 Wout Speksnijder H65 5:14.39 (5) 52.398

6 83 Thomas Hoekstra H65 5:15.94 (6) 52.656

7 209 Daan van der Have H65 5:17.28 (7) 52.880

Klassement Afstandkamp. H65 - 3000m, H

Nederlands Kampioenschap Masters

12 februari 2017
IJsbaan Twente - Enschede

Print: 12-2-2017 18:12:28


